ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MU NICIPAL DE DERRUBADAS
AV PELOTAS, 595 - DÊRRUBADA§/RS-CEP:98528-000 - CNPJ: 94,442.28U004r20

FoNE: (55) 3616-3058 13071 - FA'X (55) 3551- 1854
Home Page:www.derrubadas-rs,com,br E-mail: preÍeitura@derrubadas-rs,com.br

:L WffiWWM
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N" 3II2O23

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou a

licitação modalidade Pregão Eletrônico n' 3112023.
Objeto: Registro de preço para futuras aquisições de gêneros alimentícios para a

as secretarias municipais.
Empresa(s) vencedora(s) :

SUPERMERCADO FREESE LTDA.EPP - CNPJ 95.073.011/OOO1-08- Valor
R$ 774.156,09;

Derrubadas/RS, 19 de setembro de2023.

tr?lrd&
tr1 n
íttq;

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal